

SAES Ejendomme ApS

Lyngager 14
2605 Brøndby
CVR-nr. 29 41 81 60

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Sander Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAES Ejendomme ApS Lyngager 14 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 29 41 81 60
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Sander Eskildsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Jydsk Tagbyg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.698.552 kr. mod 457.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.903.403 kr. mod 124.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt en andel af ejendom og grund. Årets resultat er påvirket positivt af fortjenesten ved salg af ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.698.552	457.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.902	-244.495
Driftsresultat	2.507.650	212.507
Øvrige finansielle omkostninger	-46.907	-62.183
Resultat før skat	2.460.743	150.324
1 Skat af årets resultat	-557.340	-25.649
Årets resultat	1.903.403	124.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.903.403	124.675
Disponeret i alt	1.903.403	124.675

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.973.014	11.059.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.973.014</u>	<u>11.059.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.973.014</u>	<u>11.059.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>276.730</u>	<u>378.316</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.730</u>	<u>378.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>869.436</u>	<u>367.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.166</u>	<u>745.923</u>
	Aktiver i alt	<u>9.119.180</u>	<u>11.805.101</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	616.090	1.126.000
Overført resultat	1.953.253	94.883
Egenkapital i alt	2.694.343	1.345.883
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	349.475	556.824
Hensatte forpligtelser i alt	349.475	556.824
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.138.642	2.272.650
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.642	2.272.650
3 Kortfristet del af langfristet gæld	216.904	517.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.375	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.757.961	6.733.828
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	608.168	24.134
Anden gæld	260.312	339.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.936.720	7.629.744
Gældsforpligtelser i alt	6.075.362	9.902.394
Passiver i alt	9.119.180	11.805.101
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.126.000	94.883	1.345.883
Regulering af opskrivning tidligere år	0	45.033	-45.033	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-554.943	0	-554.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.903.403	1.903.403
	125.000	616.090	1.953.253	2.694.343

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	608.168	24.134
Årets regulering af udskudt skat	-207.350	8.917
Regulering af tidligere års udskudt skat	156.522	-7.402
	557.340	25.649
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	12.224.727	12.224.727
Tilgang i årets løb	71.330	0
Afgang i årets løb	-2.750.750	0
Kostpris 31. december 2023	9.545.307	12.224.727
Opskrivninger 1. januar 2023	2.752.910	2.752.910
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-1.304.581	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.448.329	2.752.910
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.918.459	-3.673.964
Årets afskrivninger	-190.902	-244.495
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.088.739	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.020.622	-3.918.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.973.014	11.059.178

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.355.546	216.904	1.138.642	547.320
	1.355.546	216.904	1.138.642	547.320

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.356 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.740 t.kr.

Der er stillet sikkerhed for Ejerforeningen Jegstrupvej 60, Hasselager på 50 t.kr

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jydsk Tagbyg Holding ApS, CVR-nr. 28706332, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser.
